2024年 2月 20日

お客さま各位

西日本シティ銀行

送金小切手の新規発行終了のお知らせ

一般社団法人全国銀行資金決済ネットワークが、送金小切手の新規発行を終了することに

伴い、当行においても送金小切手の新規発行を終了します。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．発行終了日

  2024年 3月 29日（金）

 ※本終了日までに発行された送金小切手は、振出日から 1 年を経過する日まで窓口に呈示することが可能

です。

２．お客さまへのお願い

送金小切手を利用されているお客さまにおかれましては、発行終了日以降、振込による

送金をご利用いただきますようお願い申し上げます。

以 上